
Mięso i wyroby wędliniarskie, Las Huberta Sp. z o.o. 47-430 Rudy ul. Rybnicka 1a



Mięso i wyroby wędliniarskie, Las Huberta Sp. z o.o. 47-430 Rudy ul. Rybnicka 1a

$7.49

$7.99

$6.49

$8.49

$6.49

Mięso z dzika

Wyroby
mięsne

Udziec bez kości	 	
Udziec b/k 4 części	 	
Udziec z kością,  	 	
Schab bez kości		
Schab z kością	 	
Polędwica	 	
Karczek bez kości		
Łopatka bez kości, 	 	
Gulasz edel	 	
Gulasz standard	 	
Mięso produkcyjne III		
Boczek	 	
Golonka  z kością                                              	 	
Słonina		
Żeberka	 	
Ozory	 	
Policzki		
Tusza oskórowana	 	
Tusza w skórze	 	

minimalna ilość zamówienia to 10kg danego
asortymentu



Mięso i wyroby wędliniarskie, Las Huberta Sp. z o.o. 47-430 Rudy ul. Rybnicka 1a

$7.49

$7.99

$6.49

$8.49

$6.49

Mięso z jelenia i  daniela
Udziec bez kości	 	
Udziec z kością,  	 	
Udziec b/k 4 części	 	
Comber bez kości	 	
Comber z kością	 	
Polędwica	 	
Karczek bez kości		
Łopatka z kością	 	
Łopatka bez kości, 	 	
Gulasz edel	 	
Gulasz standard	 	
mięso produkcyjne III		
Żeberka	 	
Policzki		
Ozory	 	
Gicz	 	
Tusza oskórowana	 	
Tusza w skórze	 	

minimalna ilość zamówienia to 10kg danego
asortymentu

Wyroby
mięsne



Mięso i wyroby wędliniarskie, Las Huberta Sp. z o.o. 47-430 Rudy ul. Rybnicka 1a

$7.49

$7.99

$6.49

$8.49

$6.49

Mięso z sarny

Udziec bez kości	 	
Udziec b/k 4 części	 	
Udziec z Kością,  	 	
Comber bez kości	 	
Comber z kością	 	
Polędwica	 	
Karczek bez kości		
Łopatka bez kości, 	 	
Łopatka z kością	 	
Gulasz edel	 	
Gulasz standard	 	
Mięso produkcyjne III		
Policzki		
Gicz	 	
Comber Rax	 	
Tusza oskórowana	 	
Tusza w skórze	 	

minimalna ilość zamówienia to 10kg danego
asortymentu

Wyroby
mięsne



Mięso i wyroby wędliniarskie, Las Huberta Sp. z o.o. 47-430 Rudy ul. Rybnicka 1a

$7.49

$7.99

$6.49

$8.49

$6.49

Zające i  dzikie ptactwo

Zając tusza 
Zając udko 

Bażant Tusza 
Przepiórka

37,00 zł/kg
49,50 zł/kg

27,00 zł/szt.
6,50 zł/szt.

minimalna ilość zamówienia to 10kg danego asortymentu

Wyroby
mięsne



POLĘDWICA

Z

JELEN IA

Zachęcamy 
do 

zamówień

zamowienia@lashuberta.pl
biuro@lashuberta.pl



tel. 731 108 103
tel. 731 124 127

Las Huberta Sp. z o.o.
47-430 Rudy

ul. Rybnicka 1a

GULASZ  

Z  DZ IKA


